Nº 243, terça-feira, 20 de dezembro de 2011 159ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011122000159

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISOS DE PREÇOS REGISTRADOS
PREGÃO ELETRÔNICO No- 7 7 / 2 0 11

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado
para futuras aquisições de equipamentos de áudio e vídeo, resultante
do Pregão Eletrônico n.º 077/2011. A ata de registro de preços, na
íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . j u s . b r.

Item Objeto Registrado Unid. Quant Preço Un. Re-
gistrado

R$

1 Microfone de lapela com receptor e
trasmissor. Sistema Plug-in sem Fio
Sintetizado UHF de Montagem em
Câmera .

Unidade 01 2.100,00

R & R EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA - ME.

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras aquisições de equipamentos de áudio e vídeo, resultante
do Pregão Eletrônico n.º 077/2011. A ata de registro de preços, na
íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . j u s . b r.

Item Objeto Registrado Unid. Quant Preço Un. Re-
gistrado

R$

3 Câmera Digital Single-lens Reflex
(DSLR), com mínimo de 12.3 mega-
pixels, c/ sensor CMOS.

Unidade 20 2.780,00

4 Projetor - Sistema DLP de 3000
ANSI no modo alto e 2400 ANSI.

Unidade 30 1.800,00

7 Câmera PTZ de alta definição HD
Sensor de imagem CMOS de 1/3";
02 (dois) megapixels.

Unidade 02 12.000,00

8 Unidade de controle remoto para câ-
mera PTZ de alta definição HD com
sistema de controle VISCA.

Unidade 02 4.200,00

DJC TECNOLOGIA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

Brasília, 19 de dezembro de 2011.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos